PRIMARULUI MUNICIPIULUI BĂLŢI
ПРИМАРУ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

CERERE
ЗАЯВЛЕНИЕ

pentru obţinerea autorizaţiei de amplasare a publicităţii exterioare
на получение разрешения на размещение наружной рекламы

pe vehicule
на транспортном средстве

Subsemnatul (а)________________________________________________________________________________
Нижеподписавшийся (аяся)

cu domiciliul/sediul în _____________________________ str. __________________________________________
c местом жительства/юридическим адресом                 по ул.

nr. _____________________ ap./nr. _________________  tel. _________________________________________
№ кв./оф. тел.

reprezentant _____________________________________________________ în conformitate cu Legea nr.62 din
представитель                                                                                                                                                 в соответствии с требованиями Закона № 62 от

17.03.2022 « Cu privire la publicitate», solicit eliberarea autorizaţiei de amplasare a publicităţii exterioare pe
17.03.2022  «О рекламе» ,  прошу выдать разрешение на размещение наружной рекламы на транспортном средстве,

vehicule cu numărul_                                     cu suprafaţa publicității exterioare                  m2.
с номером:                                                                             с площадью наружной рекламы

Declar sub propria răspundere,că termenul de amplasare a publicității exterioare în baza contractului anexat la
Заявляю под личную ответственность, что срок размещения наружной рекламы на основании приложенного к заявлению контракта

prezenta cerere va constitui __________________.
составит

Solicitant ___________________________
Заявитель l.ş./ м.п.

”___”______________________2023

LISTA DOCUMENTELOR ANEXATE LA CERERE
ОПИСЬ ПРИЛОЖЕННЫХ К ЗАЯВЛЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ

Nr.

№

Denumirea documentelor
Название документов

Notă

Примечание

1.

Buletinul de identitate (pentru persoana fizică) sau extras din Registrul de

stat (pentru persoana juridică)

Удостоверение личности (для физического лица) либо выписка из Государственного реестра

(для юридических лиц)

2.

Pașaportul tehnic a vehicului

   Технический паспорт транспортного средства

3.

Documentul ce atestă dreptul de proprietate sau acordul autentificat a

proprietarului vehicului

Документ, подтверждающий право на собственность либо заверенное согласие собственника

транспортного средства

4.

Avizul prealabil eliberat de poliție

Предварительное заключение, выданное полицией

5.

Macheta publicităţii exterioare în scară în două exemplare în color

Макет наружной рекламы в двух экземплярах в цвете в масштабе